
 

 

Éditeurs argentins 
 

Adriana Hidalgo • Fiction, Sciences humaines et sociales, Poésie, Art, Jeunesse 
www.adrianahidalgo.com  
 Clara Huffmann (clarah@adrianahidalgo.com) 
 
 

Alfaguara - Taurus - • Fiction, Sciences humaines et sociales, Non-fiction 
www.alfaguara.com/ar  
www.editorialtaurus.com/ar   
 Julia Saltzmann (jsaltzmann@santillana.com.ar)  
 
 

Biblioteca Nueva • Sciences humaines et sociales 
www.bibliotecanueva.es/ 
 Ana Galdeano (agaldeano@sigloxxieditores.com.ar) 
 
 

Capital Intelectual • Sciences humaines et sociales 
www.editorialcapin.com.ar  
 Lourdes Lucía Aguirre (info@claveintelectual.com) 
 
 

Ciudad Nueva • Sciences humaines et sociales, Religion 
www.ciudadnueva.com   
 Damián Luis García (librosdamian@gmail.com) 
 
 

Ediciones De La Flor • Bande Dessinée, Sciences humaines et sociales, Fiction, Théâtre 
www.edicionesdelaflor.com.ar  
 Kuki Miler (delaflor@edicionesdelaflor.com.ar)  
 Daniel Divinsky 
 
 

Eduvim •  Sciences humaines et sociales 
www.eduvim.com.ar 
 Miguel Angel Petrecca (miguelangelpetrecca@gmail.com) 
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Fondo de Cultura Económica • Généraliste 
www.fce.com.ar/ar  
 Horacio Zabaljáuregui (fondo@fce.com.ar)  
 
 

Gedisa Editorial • Sciences humaines et sociales 
www.gedisa.com 
 Alfredo Landman (alfredo.landman@gmail.com) 
 
 

La Azotea • Photographie 
http://laazoteaeditorial.blogspot.fr/  
 Sara Facio (azotea@laazotea.com.ar)  
 
 

Ediciones Larivière • Art, Photographie, Architecture, Bande Dessinée 
www.edicioneslariviere.com  
 Jean Louis Larivière (clarisarueda@edicioneslariviere.com)  
 Dudu von Thielmann 
 
 

Libros del Zorro Rojo • Jeunesse, Bande dessinée, Fiction  
www.librosdelzorrorojo.com 
 Coni Salgado (info@ librosdelzorrorojo.com.ar)  
 
 

Libros del Zorzal • Sciences humaines et sociales, Fiction 
www.delzorzal.com  
 Leopoldo Kulesz (lk@delzorzal.com.ar)  
 Carolina Uribe (cu@delzorzal.com.ar)  
 
 

Libros para principiantes • Sciences humaines et sociales 
www.paraprincipiantes.com  
 Juan Carlos Kreimer (editorprincipiantes@fibertel.com.ar)  
 María Cecilia Rodríguez   
 
 

Mardulce • Fiction, Sciences humaines et sociales 
www.mardulceeditora.com.ar  
 María Zorraquín (mzorraquin@mardulceeditora.com.ar)  
 
 

Planeta • Généraliste 
www.editorialplaneta.com.ar  
 Roberto Lightowler (rlightowler@eplaneta.com.ar) 
 
 

Red Universitaria para los Estudios sobre la Fraternidad (RUEF) • Sciences 
humaines et sociales 
www.ruef.net.br  
 Osvaldo Barreneche (rueforg@gmail.com) 
 María Celeste Mancuso 
 
 

Santillana • Généraliste 
www.santillana.com.ar  
 Augusto Di Marco (adimarco@santillana.com.ar)  
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Siglo XXI Editores Argentina • Sciences humaines et sociales 
www.sigloxxieditores.com.ar  
 Carlos Díaz (cdiaz@sigloxxieditores.com.ar)  
 
 

Tela, Papel y Madera • Jeunesse 
www.librostelapapelymadera.weebly.com 
 Gustavo Calcaterra (calcaterrag@gmail.com)  
 
 

Universidad Nacional de San Martín (UNSAM) • Sciences humaines et sociales 
www.unsamedita.unsam.edu.ar  
 Daniela Verón (dveron@unsam.edu.ar)  
 
 

Universidad Nacional del Sur (EDIUNS) • Sciences humaines et sociales 
www.ediuns.uns.edu.ar/  
 Dr Nidia Burgos (ediuns@uns.edu.ar)  
 

 
 

Autres professionnels présents 
 
Programa Sur de apoyo a las traducciones (Programme d’aide à la traduction) 
http://programa-sur.mrecic.gov.ar/    
 Diego Lorenzo (lzd@mrecic.gov.ar)  
 
 

Fundación ExportAr (Agence de promotion commerciale)  
 Agustina Peretti (aperetti@exportar.org.ar) 
 
 

Mónica Herrero (Agence littéraire) • Fiction, Sciences humaines et sociales 
www.monicaherrero.com.ar  
 Mónica Herrero (info@monicaherrero.com.ar)  
 
 

Cristina Mucci (Journaliste) 
 Cristina Mucci (info@cristinamucci.com.ar)  
 
 

Irene Barki • Agence littéraire 
 Irene Barki (ibarki@speedy.com.ar) 
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